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Start List Leg 1 Section 2 (SS2)

28.10.2022 - 14:20 h. Ordem de Partida Etapa 1 Seccao 2 (SS2) FIA Cross-Country Baja
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER VEHICLE cL START
ORD N CONCORRENTE / PILOTO / NAVEGADOR VIATURA GR PARTIDA
1 214 OVERDRIVE RACING Toyota T1.1 15:00:00
LOURENGO ROSA Hilux T1
JOAQUIM DIAS
2 206 JOAO FERREIRA Mini T1.1 15:03:00
JOAO FERREIRA John Cooper Works Rally T
DAVID MONTEIRO
3 208 JOAO RAMOS Toyota T1.1 15:06:00
JOAO RAMOS Hilux T1
FILIPE PALMEIRO
4 207 TIAGO REIS Toyota T1.1 15:09:00
TIAGO REIS Hilux T
VALTER CARDOSO
5 201 OVERDRIVE RACING Toyota T1.1 15:12:00
YAZED AL RAJHI Hilux Overdrive T1
DIRK VON ZITZEWITZ
6 210 OVERDRIVE RACING Toyota T1.4 16:15:00
MIGUEL BARBOSA Hilux T1
HUGO MAGALHAES
7 250 ARMINDO ARAUJO Can T3 15:18:00
ARMINDO ARAUJO Am Maverick X3
LUIS RAMALHO
8 246 LUIS PORTELA MORAIS oT3 T3 15:21:00
LUIS PORTELA DE MORAIS 073
TOMAS DANTAS NEVES
9 203 ALEJANDRO MARTINS Mini 1.1 15:24:00
ALEJANDRO MARTINS John Coaoper Works Rally T1
JOSE MARQUES
10 215 RICARDO POREM Volkswagen T4 15:27:00
RICARDO POREM Amarok T
ANNETT FISCHER
11 211 FRANCISCO BARRETO Ford T1.1 15:28:00
FRANCISCO BARRETO Ranger ™
CARLOS SILVA
12 216 GUILHERME SPINELLI Mitsubishi T1.1 15:29:00
GUILHERME SPINELLI Triton T
GUSTAVO GUGELMIN
13 213 NUNO MADEIRA Ford T1.1 15:30:00
NUNO MADEIRA Ranger T1
JOSE JANELA
14 240 JOAO DIAS Can T3 15:31:00
JOAO DIAS Am X3
JOAO MIRANDA
15 217 ANDRE AMARAL Ford T1.1 15:32:00
ANDRE AMARAL Ranger T1
NELSON RAMOS
16 202 GPR SPORT Mini T1.1 15:33:00
LUIS RECUENCO All4 Racing ™
JORGE MONTEIRO
17 219 PRK SPORT RALLY TEAM Volkswagen T1.1 15:34:00
MIGUEL CASACA Amarok T
JOAO LUZ
18 251 ROBERTO RODRIGUEZ GAMBOA Can T3 15:35:00
ROBERTO RODRIGUEZ GAMBOA Am Maverick XRS
HERMAN RODRIGUEZ GAMBOA
19 237 SOUTH RACING CAN - AM Can T3 15:36:00
ALEXANDRE RE Am Maverick
JOAQ PEDRO RE
20 403 SOUTH RACING CAN - AM BRP T4 15:37:00
CRISTIANO DE SOUSA BATISTA Can Am Maverick XRS Turbo RR
FAUSTO MOTA
21 230 PRK SPORT RALLY TEAM Ford T1.1 15:38:00
EDGAR CONDENSO Ranger EXR T1

ANTONIO SERRAO

www.atodomotor.com
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ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

CONCORRENTE /PILOTO / NAVEGADOR

SOUTH RACING CAN - AM

FERNANDO ALVAREZ CASTELLANO

XAVIER PANSERI

SOUTH RACING CAN - AM
MASHARI ALTHEFIRI
ORIOL VIDAL MONTIJANO

FN SPEED TEAM
PAU NAVARRO
MICHAEL METGE

FINARTO RACING
TOMASZ BARANOWSKI
MACIEJ MARTON

SPORTS RACING TECHNOLOGIES
EGIDIJUS VALEISA
MINDAUGAS VARZA

CESAR SEQUEIRA
CESAR SEQUEIRA
TANIA SEQUEIRA

LUIS SANTOS
LUiS SANTOS
JOEL LUTAS

EDGAR REIS
EDGAR REIS
JOSE NEVES

MANUEL CORREIA
MANUEL CORREIA
JORGE CARVALHO

NELSON BEIRO
NELSON BEIRQ
RUI GOMES

FLORENT TAFANI
FLORENT TAFANI
ELODIE MASSE

TOMASZ BIALKOWSKI
TOMASZ BIALKOWSKI
DARIUSZ BASKIEWICZ

SOUTH RACING CAN - AM
EDUARDO PONS
MONICA PLAZA VASQUEZ

MARIA LUIS
MARIA LUIS
MANUEL NAVARRO

LP RACING
PAL LONYAI
NIKOLETT SZOKE

LUIS DIAS
LUiS DIAS
PEDRO CUNHA REGO

PEDRO CARVALHO
PEDRO CARVALHO
ANDRE GUERREIRO

SOUTH RACING CAN - AM
KEES KOOLEN
PAQLO CECI

JORGE CARDOSO
JORGE CARDOSO
ANDRE BARRAS

HENRIQUE LOURENCO
HENRIQUE LOURENGO
RICARDO SOBRAL

ALOISIO MONTEIRO
ALOISIO MONTEIRO
EDUARDO OITEIRO

www.afodomotor.com

VEHICLE
VIATURA

Can
Am Maverick

BRP
Can Am Maverick XRS Turbo RR

Can
Am Maverick X3

Toyota
Hilux

BRP
Can Am Maverick XRS Turbo RR

Mini
Cooper D Protdtipo

Mini
John Cooper Works Rally

Toyota
Hilux

Mitsubishi
HRX

Can
Am Maverick

PH
SPORT Zephyr

Polaris
RZR PRO XP

BRP
Can Am Maverick XRS Turbo RR

Mini
All4Racing

LPR
Porsche

Nissan
Pickup Proto W801

BRP
Can Am Maverick XRC Turbo RR

BRP
Can Am Maverick XRS Turba RR

Can
Am Maverick

Mitsubishi
Racing Lancer

Can
Am Maverick

CL
GR

T3

T4

T3

T1.1
T

T4

T1.1
™

T1.1
T

T11
T

T
T

T3

T3

T4

T4

TH1
T

T11
T1

TiA
™

T3

T4

T3

T1.1

T

T3

START
PARTIDA

15:39:00

15:40:00

15:41:00

15:42:00

15:43:00

16:44:00

156:45:00

15:46:00

15:47:00

15:48:00

15:49:00

16:50:00

16:51:00

15:52,00

15:53:00

156:54:00

15:55:00

15:56:00

156:57:00

156:58.00

15:59:00
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FIA Cross-Country Baja

ORD

43
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

ENTRANT / DRIVER / CODRIVER
N CONCORRENTE / PILQTO / NAVEGADOR

222 RAVENOL MOTORSPORT WALCHER RACING TEAM
MARKUS WALCHER

MIKE WIEDEMANN

HUGO RAPOSO
HUGO RAPOSO
PEDRO PIRES DE LIMA

LUIS CAETANO
LUIS CAETANO
JOSE MOTACO

23

256

406 AUTOMOVIL CLUB ALCALANS
MIGUEL ANGEL VALERO CHULIA

VANESA VISO ROSELL

PRK SPORT RALLY TEAM
FILIPE CARVALHO
PAULO TORRES

PRK SPORT RALLY TEAM
FILIPE NASCIMENTO
JOAO SERODIO

JOAO PAULA
JOAO PAULA
NUNO MOTA RIBEIRO

PRK SPORT RALLY TEAM
JOSE ROGEIRA
JOSE SA PIRES

SOUTH RACING CAN - AM
DANIA AKEEL
LAURENT LICHTLEUCHTER

247

245

407

223

236

PO?UMAVS:KVAUTO MOTO KLUB V A?R
PETR HOZAK
MAREK SYKORA

PEDRO RUIVO
PEDRO RUIVO
FILIPE RASTEIRO

FERNANDO BARREIROS
FERNANDO BARREIROS
SERGIO CERVEIRA

204

254

232

RICARDO FILIPE DE OLIVEIRA
RICARDO FILIPE DE OLIVEIRA
ANA CHARRUA DE OLIVEIRA

NUNO CORVO
NUNO CORVO
JOSE CAMILO MARTINS

SOUTH RACING CAN -~ AM
MASHAEL ALOBAIDAN
FRANGOIS CAZALET

SOUTH RACING CAN - AM
ANTONIO MARMOLEJO
XAVIER MONTASELL JORDANA

JOSE GAMEIRO
JOSE GAMEIRO
ANTONIO SARAIVA

409
235
242
248

234

As 14:20h do dia 28 Outubro 2022
(o] Direct&r de Prova / The Clerk of the Course
Horécio | odriguef -
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VEHICLE
VIATURA

Nissan

Navara Red Lined VK 56

Mercedes
Proto X

BRP
CanAm Herrador Maverick X3

BRP
Can Am Maverick XRS Turbo RR

DPR
by PKR SPORT PRK SPORT 2

Can
Am Maverick X3

BRP
Can Am Maverick XRS Turbo RR

Ford
Ranger EXR

Can
Am Maverick

Mini
Paceman

BRP
Can Am X3 Maverick

Isuzu
D-Max

BRP
Can Am Maverick XRS Turbo RR

Nissan
Pathfinder

Can
Am Maverick

Can
Am Maverick

Toyota
Land- Cruiser

CL
GR

T4
™

™A

T

T3

T4

T3

T3

T4

T4

T

T3

T

T

T3

T2

T4

T2

T3

T3

T2

START
PARTIDA

16:00:00

16:01:00

16:02:00

16:03:00

16:04:00

16:05:00

16:06:00

16:07:00

16:08:00

16:09:00

16:10:00

16:11:00

16:12:00

16:13:00

16:14:00

16:15:00

16:16:00



